

Årsredovisning

Vasco Aktiebolag

Org.nr 556050-7088

Räkenskapsår 2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eva-Charlotta Kristiansen, Styrelseledamot

2026-04-24

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen för Vasco Aktiebolag avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Tanum

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av miljöanpassade rengöringsmedel för lokal- och fordonstvätt, analyskemikalier och hygienprodukter.

Miljöpåverkan

Bolaget bedriver tillståndspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Vasco's miljöpåverkan på den yttre miljön är minimal. Verksamheten ger inte upphov till luftföroreningar. Företagets avloppsvatten släpps till kommunens reningsverk efter kontroll och eventuell justering av pH-värde och skumhöjd.

Företagets avfall består i största del av hårdplast, mjukplast, wellpapp och papper, samt en del plåt- och plastfat och plastcontainers. Containers finns för sortering av hårdplast/mjukplast, papper, wellpapp, metall och osorterade sopor. Glas och batterier lämnas till returen. Farligt avfall uppkommer normalt inte i verksamheten. Buller uppkommer endast i ringa omfattning.

Vasco är sedan 1999 miljöcertifierade enligt ISO 14001. Detta innebär att verksamheten genomgår två miljörevisioner per år. Opartiskt utförs också en besiktning av verksamheten vart tredje år enligt Vasco's kontrollprogram. Då har även Länsstyrelsen som är tillsynsmyndighet, och kommunen möjlighet att vara med.

Bolaget har sitt säte i Tanum.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	24 293	18 592	18 592	17 320
Resultat efter finansiella poster	6 302	2 875	3 232	2 548
Balansomslutning	15 160	12 858	12 375	11 681
Soliditet (%)	63	59	62	55

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.
Omsättningen har ökat med mer än 30 % pga ökad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	450 000	53 000	4 041 688	2 492 653	7 037 341
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 500 000		-1 500 000
Balanseras i ny räkning			2 492 653	-2 492 653	0
Utdelning på extra stämma			-1 500 000		-1 500 000
Årets resultat				5 181 941	5 181 941
Belopp vid årets utgång	450 000	53 000	3 534 341	5 181 941	9 219 282

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 534 341
årets vinst	5 181 941
	8 716 282
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (666,667 kronor per aktie)	3 000 000
i ny räkning överföres	5 716 282
	8 716 282

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		24 292 850	18 591 604
Övriga rörelseintäkter		970 712	916 267
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		25 263 562	19 507 871
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-7 340 498	-5 113 538
Övriga externa kostnader		-2 383 288	-2 442 268
Personalkostnader	2	-8 866 548	-8 742 542
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-329 700	-323 306
Övriga rörelsekostnader		-35 383	0
Summa rörelsekostnader		-18 955 417	-16 621 654
Rörelseresultat		6 308 145	2 886 217
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 427	18 842
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 213	-30 461
Summa finansiella poster		-5 786	-11 619
Resultat efter finansiella poster		6 302 359	2 874 598
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		340 000	350 000
Förändring av överavskrivningar		-88 133	-53 580
Summa bokslutsdispositioner		251 867	296 420
Resultat före skatt		6 554 226	3 171 018
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 372 285	-678 365
Årets resultat		5 181 941	2 492 653

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	54 120	72 160
Summa immateriella anläggningstillgångar		54 120	72 160
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	2 111 572	2 203 977
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	188 611	179 394
Inventarier, verktyg och installationer	6	436 578	544 725
Summa materiella anläggningstillgångar		2 736 761	2 928 096
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	25 600	25 600
Andra långfristiga fordringar	8	1 165 025	1 104 545
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 190 625	1 130 145
Summa anläggningstillgångar		3 981 506	4 130 401
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		3 851 323	3 914 643
Förskott till leverantörer		45 823	58 772
Summa varulager		3 897 146	3 973 415
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 237 839	2 413 760
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		221 061	436 341
Övriga fordringar		1 270 171	1 016 964
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		135 203	129 036
Summa kortfristiga fordringar		4 864 274	3 996 101
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 416 817	758 234
Summa kassa och bank		2 416 817	758 234
Summa omsättningstillgångar		11 178 237	8 727 750
SUMMA TILLGÅNGAR		15 159 743	12 858 151

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		450 000	450 000
Reservfond		53 000	53 000
Summa bundet eget kapital		503 000	503 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 534 341	4 041 688
Årets resultat		5 181 941	2 492 653
Summa fritt eget kapital		8 716 282	6 534 341
Summa eget kapital		9 219 282	7 037 341
Obeskattade reserver	9		
Periodiseringsfonder		0	340 000
Ackumulerade överavskrivningar		416 560	328 427
Summa obeskattade reserver		416 560	668 427
<i>Avsättningar</i>			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		1 447 658	1 372 506
Summa avsättningar		1 447 658	1 372 506
<i>Långfristiga skulder</i>	10, 11		
Övriga skulder till kreditinstitut		55 000	225 000
Summa långfristiga skulder		55 000	225 000
<i>Kortfristiga skulder</i>	11, 12		
Övriga skulder till kreditinstitut		170 000	170 000
Förskott från kunder		13 593	63 085
Leverantörsskulder		156 850	671 411
Skatteskulder		547 986	0
Övriga skulder		1 956 735	1 368 518
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 176 079	1 281 863
Summa kortfristiga skulder		4 021 243	3 554 877
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 159 743	12 858 151

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Varumärken	5 år
------------	------

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20-25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-8 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-8 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	11	10,5

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	90 200	0
Inköp	0	90 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	90 200	90 200
Ingående avskrivningar	-18 040	0
Årets avskrivningar	-18 040	-18 040
Utgående ackumulerade avskrivningar	-36 080	-18 040
Utgående redovisat värde	54 120	72 160

Not 4 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 934 294	5 934 294
Inköp	40 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 974 294	5 934 294
Ingående avskrivningar	-3 730 317	-3 599 085
Årets avskrivningar	-132 405	-131 232
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 862 722	-3 730 317
Utgående redovisat värde	2 111 572	2 203 977

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 128 604	1 942 450
Inköp	80 325	186 154
Försäljningar/utrangeringar	-67 764	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 141 165	2 128 604
Ingående avskrivningar	-1 949 210	-1 883 323
Försäljningar/utrangeringar	67 764	0
Årets avskrivningar	-71 108	-65 887
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 952 554	-1 949 210
Utgående redovisat värde	188 611	179 394

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 844 390	2 844 390
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 844 390	2 844 390
Ingående avskrivningar	-2 299 665	-2 191 518
Årets avskrivningar	-108 147	-108 147
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 407 812	-2 299 665
Utgående redovisat värde	436 578	544 725

Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 600	25 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 600	25 600
Utgående redovisat värde	25 600	25 600

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 104 545	1 044 065
Tillkommande fordringar	60 480	60 480
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 165 025	1 104 545
Utgående redovisat värde	1 165 025	1 104 545

Not 9 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	416 560	328 427
Periodiseringsfond 2019	0	340 000
	416 560	668 427

Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond 1 373 3 724

Not 10 Långfristiga skulder

Det finns inga skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen.

Not 11 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 225 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	55 000	225 000
	55 000	225 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	170 000	170 000
	170 000	170 000

Not 12 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 13 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	4 400 000	4 400 000
Fastighetsinteckning	4 662 000	4 662 000
	9 062 000	9 062 000

Årsredovisningen beslutades 2026-04-23

Tanum

Eva-Charlotta Kristiansen

Eva-Charlotta Kristiansen

2026-04-23

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-23

Ernst & Young AB

Josefin Augustsson

Josefin Augustsson

Auktoriserad revisor


